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LEGA ITALIANA CALCIO PROFESSIONISTICO

Firenze, 30 Giugno 2015

SANZIONI DI SQUALIFICA A CARICO DI CALCIATORI DA SCONTARE
NELLA STAGIONE SPORTIVA 2015 - 2016

In allegato alla presente si rimettono gli elenchi dei calciatori, trasmessi dall’'Ufficio
del Giudice Sportivo presso questa Lega, a carico dei quali residuano sanzioni di squalifica
da scontare nella Stagione Sportiva 2015 - 2016 o nelle stagioni successive.

Si rende noto che nei relativi elenchi rilevati dai Comunicati Ufficiali della Stagione
Sportiva 2014-2015, sono riportati i provvedimenti disciplinari deliberati dal Giudice
Sportivo fino a tutto il 25 Giugno 2015.

Si precisa, comunque, che a tutti gli effetti regolamentari valgono solamente i
dati riportati nei relativi comunicati ufficiali degli organi di Giustizia Sportiva.

Cordiali saluti.
IL DIRETTORE GENERALE
(Ing. Renato Cipollini)
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SANZIONI A CARICO CALCIATORI CON TERMINE OLTRE LA STAGIONE SPORTIVA 2014 - 2015

CAMPIONATO LEGA PRO

CALCIATORI COMUNICATO SOCIETA’ SQUALIFICHE DA SCONTARE
ALVARO ARMANDA JUAN CRUZ C 205D1IV SAN MARINO CALCIO S.R 1
BARAYE BERTRAND YVES C 205DIV S.E.F. TORRES 1903 S. 1
BEDUSCHI ANDREA C 205DIV LECCE SPA 1
BOCCHETTI ANTONIO C 219D1IV SALERNITANA 1919 S.R. 1
CAIDI NEBIL C 221DIV TERAMO CALCIO S.R.L. 1
CALDERINI ELIO C 205DIV COSENZA CALCIO S.R.L. 1
COLA CLAUDIO C 205DIV SANTARCANGELO CALCIO 1
FELLA GIUSEPPE C 205DIV MELFI S.R.L. 1
GAMBADORI ALESSANDRO C 202DIV AREZZO S.R.L. 1
GIORICO DANIELE C 205DIV UNIONE VENEZIA S.R.L. 1
HELD ORLANDO C 205DIV VIGOR LAMEZIA S.R.L. 1
LAPADULA GIANLUCA C 221DIV TERAMO CALCIO S.R.L. 1
MAIORANO STEFANO C 205DIV JUVE STABIA S.R.L. 1
MARANO FRANCESCO C 205DIV CASERTANA S.R.L. 1
MASTROPIETRO ALAN C 205DIV LUPA ROMA F.C. S.R.L 1
MORERO SANTIAGIO EDUARDO C 205DIV ALESSANDRIA CALCIOI1912SRL 1
PERINI MARCO C 205DIV RENATE S.R.L. 1
PERROTTA MARCO C 221DIV TERAMO CALCIO S.R.L. 1
PINNA PARIDE C 205DIV MELFI S.R.L. 1
RAJCIC IVAN C 205DIV CASERTNA S.R.L. 3
SAID SAID AHMED C 205DIV MANTOVA FC SRL C.U. n. 099/CSsA 2
SPINELLT FERNANDO C 205DIV ALBINESE CALCIO 1
SPIRITO CRISTIANO C 205DIV VIGOR LAMEZIA S.R.L. 1
TORROMINO GIUSEPPE C 205DIV GROSSETO F.C. 2
VILLAGATTI MARCO C 205DIV AREZZO S.R.L. 1
ZANINI MATTEO C 205DIV COSENZA CALCIO S.R.L. 1



CALCIATORI

ALTOBELLI DANIELE
AMBROSINI CESARE
AVOGADRI STEFANO
BERNARDI ALESSANDRO
FAUTARIO SIMONE
MIGNANELLI DANIELE
PEREZ LEONARDO

Allenatori
VECCHINI GIOVANNI
JURIC IVAN

ALIMI ISNIK
ARONICA SALVATORE
BALZANO DARIO
BENEDETTI AMEDEO
BINI FRANCESCO
CIRILLO BRUNO

D ERRICO ANDREA

DE LUCIA ALFONSO
GIORDANO DANIELE
GUGLIELMOTTI DAVIDE
MACCAN DENIS
MAGLIOCCHETTI DANIELE
SANNA ANDREA

TAINO MARCO

Allenatori
Borneo Costantino

CAMPIONATO LEGA PRO

PLAY-OFF
COMUNICATO SOCIETA’
F1 215DIV ASCOLI PICCHIO FC1898
Fl 227DIV CALCIO COMO S.R.L.
F1 215DIV ASCOLI PICCHIO FC1898
Fl 225DIV MATERA CALCIO S.R.L.
F1 227DIV CALCIO COMO S.R.L.
Fl 225DIV REGGIANA 1919 S.P.A.
F1 215DIV ASCOLI PICCHIO FC1898
F1 205DIV GUBBIO1910 SRL
Fl 205DIV MANOVA F.C. S.R.L.
PLAY-OUT
Tl 220DIV LUMEZZANE
Tl 225DIV REGGINA CALCIO S.P.A.
Tl 220DIV AVERSA NORMANNA S.R.L
Tl 225DIV REGGINA CALCIO S.P.A.
Tl 225DIV PRO PIACENZA 1919 S.R
Tl 225DIV REGGINA CALCIO S.P.A.
Tl 220DIV AURORA PRO PATRIA 191
Tl 225DIV MONZA BRIANZA 1912 S.
Tl 225DIV ISCHIA ISOLAVERDE S.R
Tl 225DIV AURORA PRO PATRIA 191
Tl 225DIV PORDENONE CALCIO S.R
Tl 225DIV AVERSA NORMANNA S.R.L
Tl 225DIV SAVONA F.B.C. S.R.L.
Tl 225DIV AURORA PRO PATRIA 191

Tl 220DIV2014

AURORA PRO PATRIA 191

SQUALIFICHE DA SCONTARE
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CALCIATORI

ALESSI GIUSEPPE
ALIBONI FABIO
BENASSI MAIKOL
CONTI GIANMARCO
DI CEGLIE LEO

DI PIAZZA MATTEO
FANTONI SIMONE
GATTARI FILIPPO
GREA ALESSIO
PERICO SIMONE
VOSNAKIDIS DIMITRIOS

CASSETTI MARCO
CESCA ALESSANDRO
CHELINI SAMUELE
FREDIANI MARCO

GANZ SIMONE ANDREA
MARIN VLADUT NICOLAE
MARTIGNAGO RICCARDO
MISURACA GIANVITO
PACCIARDI GABRIELE
PIANA LUCA

SIEGA NICHOLAS

Allenatori
CUOCHI STEFANO
ASTA ANTONINO

COMUNICATO

TV
TV
TV
TV
vV
TV
vV
v
TV
vV
TV

COPPA ITALIA LEGA PRO
Fase Eliminatoria

15CIT
l11CIT
11CIT
11CIT
15CIT
11CIT
11CIT
11CIT
11CIT
11CIT
15CIT

SOCIETA’

REGGIANA 1919 S.P.A.
PRO PIACENZA 1919 S.R
CARRARESE CALCIO
PORDENONE CALCIO S.R
ANCONA 1905 S.R.L.
SAVOIA 1908 S.R.L.
FORLI S.R.L.

VIGOR LAMEZIA S.R.L.
FOGGIA CALCIO S.R.L.
GIANA ERMINIO S.R.L.
LUCCHESELIBERTAS1905

COPPA ITALIA LEGA PRO

XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX

38CIT
39CIT
27CIT
27CIT
39CIT
23CIT
20CIT
27CIT
20CIT
22CIT
22CIT

TV 15CIT
XX 27CIT

Fase Finale

CALCIO COMO S.R.L.
COSENZA CALCIO S.R.L.
PRATO

PISA 1909 S.S.AR.L.
CALCIO COMO S.R.L.
A.C.R. MESSINA S.R.L.
CATANZARO CALCIO 2011
PISA 1909 S.S.AR.L.
CATANZARO CALCIO 2011
PISTOIESE 1921 S.R.L.
UNIONE VENEZIA S.R.L.

PAGANESE CALCIO 1926 SRL

BASSANO VIRTUS 55 S.T.

SRL

SQUALIFICHE

DA SCONTARE
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CALCIATORI

ABACHISTI RICCARDO
ARAMU MARCO
BEVITORI GIAN MARCO
BOSSA FABIO
BRANDINELLI PIETRO
CASSANI MATTEO
CESTARO ANDREA
CIALDELLA FELICE
CIRILLO ENRICO
COLAPIETRO ANGELO
COLLOCOLA RICCARDO
COMI CHRISTIAN

COPA ENDRI

DAVIGHI FEDERICO

DE CERCHIO ALESSIO
DE CERCHIO ALESSIO
DE SIO ROSARIO

DE VINCENZI GIORGIO DERANO
DEL PRETE LUIGI
DELLA BARTOLA GABRIELE
DI CARLO GABRIELE
DI ROSA GIANLUCA
DODARO LUIGI

FERRI FRANCESCO
FINIZIO IVAN
FOGGETTI SALVATORE
FORMISANO GIOVANNI
FOSCHI ELIA

CAMPIONATO NAZIONALE “D. BERRETTI”

COMUNICATO

BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

156TB
156TB
153TB
156TB
156TB
156TB
153TB
156TB
156TB
156TB
153TB
156TB
150TB
171TB
156TB
156TB
164TB
156TB
171TB
164TB
156TB
156TB
168TB
164TB
171TB
156TB
156TB
150TB

SOCIETA’ SQUALIFICHE

S.E.F. TORRES 1903 S.
S.E.F. TORRES 1903 S.
FORLI S.R.L.

A.C.R. MESSINA S.R.L.
FORLI S.R.L.
INTERNAZIONALE MILANO
REAL VICENZA S.R.L.
BARLETTA CALCIO S.R.L
SAVOIA 1908 S.R.L.
MATERA CALCIO S.R.
MATERA CALCIO S.R.
PAVIA S.R.L.

GUBBIO 1910 S.R.L.
NOVARA CALCIO S.P.A.
DELFINO PESCARA 1936
DELFINO PESCARA 1936
SALERNITANA 1919 S.R.
AURORA PRO PATRIA 191
AVERSA NORMANNA S.R.L.
TUTTOCUOIO 1957 S.M.
INTERNAZIONALE MILANO
DELFINO PESCARA 1936
CATANZARO CALCIO 2011
MANTOVA FC SRL

AVERSA NORMANNA S.R.L.
MARTINA FRANCA 1947 S
PAGANESE CALCIO 1926
SANTARCANGELO CALCIO

L.
L.

DA SCONTARE
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CALCIATORI

GABRIELI FRANCESCO
GALEOTTI ALESSANDRO
GALTAROSSA MATTEO
GINESTRA MARCO
GOMIS KALAGNA GELUCSO
IOVINE CRISTIAN

LA MARCA DANIEL
LETTIERI GIOVANNI
LIA DAMIANO
LOMBARDI MICHELE
LOMBINI GIACOMO
MARRA SIMONE

MATTEO LORENZO
MINOCCI NICCOLO
MORBIDELLI MATTEO
NATIELLO GIUSEPPE
ORSOLINI RICCARDO
OTTAVI FEDERICO
PADOVANO CARMINE
PARLATI SAMUELE
PAVIGLIANITI GIOVANNI
PETRONE MARCO
PIAZZOLLA RINALDO
PINO STEFANO
PIRRETTI ALESSANDRO
PISCITELLA SIMONE
PUCA ANDREA
RANDAZzZO LUCA
ROMANO GIOVANNTI
RUSSO EMANUELE

CAMPIONATO NAZIONALE “D. BERRETTI”

COMUNICATO

BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

156TB
153TB
156TB
156TB
169TB
156TB
156TB
156TB
156TB
153TB
156TB
156TB
164TB
156TB
156TB
153TB
156TB
153TB
168TB
164TB
153TB
144TB
156TB
164TB
164TB
153TB
156TB
156TB
171TB
171TB

SOCIETA’

L AQUILA CALCIO 1927
CARRARESE CALCIO
PAVIA S.R.L.
CASERTANA S.R.L.
CREMONESE S.P.A.

L AQUILA CALCIO 1927
VARESE 1910 S.P.A.
VIGOR LAMEZIA S.R.L.
A.C.R. MESSINA S.R.L.
ANCONA 1905 S.R.L.
FORLI S.R.L.
CASERTANA S.R.L.
PRATO

AREZZO S.R.L.
PISTOIESE 1921 S.R.L.
MELFI S.R.L.

ASCOLI PICCHIO FC1898
LUPA ROMA F.C. S.R.L.
JUVE STABIA S.R.L.
LECCE SPA

REGGINA CALCIO S.P.A.
BENEVENTO CALCIO S.P.
BARLETTA CALCIO S.R.L
LECCE SPA

LECCE SPA

PISTOIESE 1921 S.R.L.
ISCHIA ISOLAVERDE S.R
ALBINESE CALCIO

AVERSA NORMANNA S.R.L.
AVERSA NORMANNA S.R.L.

SQUALIFICHE

DA SCONTARE
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CALCIATORI

SALCONE PIETRO
SAVIO ANDREA
SCARPI DAVIDE
SCHINETTI MATTEO
SILIPO FRANCESCO
STILO ALESSANDRO
TCHAOULE JIMMY
VEDOVINI FRANCESCO
VEZZANI MARCO

Area Agonistica 25.6.2015
Ufficio Giudice Sportivo

CAMPIONATO NAZIONALE “D. BERRETTI”

COMUNICATO

BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

153TB
164TB
164TB
156TB
156TB
168TB
156TB
156TB
156TB

SOCIETA’

MATERA CALCIO S.R.L.
PORDENONE CALCIO S.R
S.P.A.L. 2013 S.R.L.
AURORA PRO PATRIA 191
REGGIANA 1919 S.P.A.
CATANZARO CALCIO 2011
INTERNAZIONALE MILANO
AREZZO S.R.L.

GIANA ERMINIO S.R.L.

SQUALIFICHE DA SCONTARE
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